⁶⁵ L'ouvrage de Guagnino ne parut qu'en 1578 (ESTREICHER, t. 17, p. 484).

Instructionem de Pez nuper missam⁶⁶ hic natam et ab episcopo Cuiaviensi⁶⁷ fabricatam aiunt.

260 |:Accidit quiddam ridiculum nuper, quod tamen indicat palatini Cracoviensis⁶⁸:| ingenium et odium contra |:Firleios. Qui ut mortuo palatino Cracoviensi⁶⁹ insultet, quattuor Cracovienses consules degradare conatur hoc praetextu, quod tempore interregni electi sint.⁷⁰ Id cum perficere alia ratione non posset, accepit a Depezzio⁷¹ chartam blancham et mandatum, regis nomine inscribi iussit ut hos consules deiciat loco suo. Redeunti in diversorium Depezzio excidit syngrapha palatini Cracoviensis:| qua se |:hanc chartam accepisse:| fatetur ad hunc usum. |:Id publicatum est.⁷²

265 Castellanus Malagostensis⁷³ cum procancellario⁷⁴ imprimis Ferrariensem⁷⁵ promovent, sed iam vilescit haec eorum merces. Rumor est quosdam regi Suetiae⁷⁶ auctores esse ut in persona ad electionem veniat.

270 De Rosembergo⁷⁷ ratio invenienda est ut aliquo amandetur legatione ei imposita. Nam qui Piastum volunt, qui multi sunt, cum, ne ad suum animum adiciant, aemulatio(ne) et invidia prohibentur, ad illum certatim studiis feruntur. Idque potissimum ob linguam, quam:| ut |:archidux Ernestus disceret, iam a biennio clamo. Scio enim quantum in ea re momenti sit:| etc.

275 Supplico humillime maiestati vestrae sacratissimae ut hanc postremam particulam, quae ad me pertinet, litteris ad palatinum⁷⁸ clementer inseri iubeat. Qua res meae promovebuntur et ad liberiores cum his tractatus aditus mihi patefiet etc.

Postremo ne tam saepe eadem repetendo maiestati vestrae sacratissimae molestior sim, fortasse non abs re esset, si ego ipse ad maiestatem vestram sacra-

260 |:Cracovienses consules:| *aut.* consules Cracovienses *Maximiliani secretarius*
262 |:et mandatum:| *om.* *Maximiliani secretarius*

267 |:Rumor:| *aut.* Rumor *Maximiliani secretarius*
271 |:invidia:| *aut.* invidiae *Maximiliani secretarius*

⁶⁶ Jacques Faye d'Espeisses (voir n° 515, n. 41).

⁶⁷ Stanisław Karnkowski (voir p. I, n° 67, n. 14).

⁶⁸ Piotr Zborowski.

⁶⁹ Jan Firlej de Dąbrowica.

⁷⁰ Parmi les conseillers de Cracovie nommés par Firlej, nous n'avons pas réussi à identifier ceux que Zborowski voulait démettre. Entre 1573 et 1574 Firlej nomma huit nouveaux membres du conseil municipal (BJ, ms 5350, ff. 186, 188).

⁷¹ Jacques Faye d'Espeisses.

⁷² Ce document manque.

⁷³ Krzysztof Lanckoroński (voir p. II, n° 298, n. 20).

⁷⁴ Piotr Dunin Wolski (voir p. III, n° 399, n. 14).